
REFINED GROUNDNUTOIL ARA VDM 1X25L

Vamix n.v.

Moutstraat 64

9000 Gent

Tel: + 32 (0)9 24 24 511

www.vandemoortele.com 17/02/2014

P 1/2

Nutritional information:

Energy 3700 kJ

Energy 900 kcal

Fat 100 g 

Of which saturated fatty acids 16 g 

Carbohydrates 0 g 

Of which sugars 0 g 

Protein 0 g 

Salt 0 g

Article number :

Product Information

Chemical/ Physical characteristics:

Soaps max. 5 ppm

Peroxide value (at bottling) max. 2 meq/kg

Moisture max. 0,1 %

Free fatty acids max. 0,1 %

Colour max. 2 R

102

Product identification:

Type: vegetable oil

Total net weight: 25 l

List of ingredients groundnut oil

Organoleptical information:

Appearance: clear

Flavour bland



Identification

Explanation production code LYDDD (Y= year, DDD= day in year)

Vandemoortele Bakery Products, 

Moutstraat 64

9000 Gent-Belgium

Tel: 00 32 9 24 24 

www.vandemoortele.com

REFINED GROUNDNUTOIL ARA VDM 1X25L

General information

Suitable for Vegetarians yes

Suitable for Vegans yes
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Allergen information

Cereals containing gluten and products thereof No

Crustaceans and products thereof No

Eggs and products thereof No

Fish and products thereof No

Groundnuts and products thereof Yes

Soybeans and products thereof No

Milk and products thereof No

Nuts and products thereof No

Celery and products thereof No

Mustard and products thereof No

Sesame seeds and products thereof No

Sulphur dioxid and sulphites (>10 mg/kg or 10 mg/l expressed as SO2) No

Lupin and products thereof No

Molluscs and products thereof No

Storage conditions

Storage tips Store at room temperature 

Shelflife 24 months

Storage conditions

Dimensions

CU: Total net weight 25 l

EDU: Total net weight 25 l

PAL: Total net weight 825 l
"CU" = consumer unit                                                   

"EDU" =      elementary distributrion unit                                                           

"PAL" = pallet


